
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: Ортодонција 1 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: Испит (писмен дел) по предметот Ортодонција 1  

Студиска програма:  Стручни забни техничари 

Датум на полагање: 29.01.2026 

 

Реден 
број 

Број на индекс Освоени поени 

1. 808 47 

2. 801 30* 

3. 780 30* 

 

Тестот носи вкупно 50 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 32 поени. 

 *Условно положени. 

 

Увид во тестот на ден 3.02.2026 (вторник) во 11 ч 

 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова 

 
 

 

 

 

 


